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Skrzynia, ładunkowa samochodów ciężarowych 

Wzór przemysłowy dotyczy skrzyni ładunkowej samochodów ciężarowych. 

Istota wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że skrzynia 
składa się ze ścian: przedniej, uchylnej tylnej, bocznych wykonanych 
z blach profilowanych. Ściany boczne są dzielone w połowie długości 
na dwa segmenty które są wzmocnione przyspawanymi obwodzinami o 
przekroju trapezowym ze słupkami o przekroju ceowym pochylonymi do 

osi wzdłużnej. Ściany są mocowane u góry do słupka za pomocą uchwytów 
a u dołu do uchwytu. W tylnej i przedniej części obwodziny u góry 
przymocowane są uchwyty do łączenia górnej części skrzyni z klapą. 
Do skrajnych, progów przyspawane są słupki skrajne z zamocowanym u dołu 
uchem. U  dołu ściany bocznej poprowadzony jest wzdłuż całej długości 
wał sterowany układem dźwigniowym ze ściany czołowej z osadzonymi 
krzywkami współpracującymi z zaczepami blokującymi odchylne u dołu 
ściany boczne. 
Skrzynia według wzoru przemysłowego została uwidoczniona na rysunku 

na którym fig.1-przedstawia burte skrzyni w widoku z boku,a fig.2-

ściane burty skrzyni w widoku z boku. Ściany boczne skrzyni są dzielone 
w połowie długości na segmenty: A i B i są wzmocnione przyspawanymi 
obwodzinami 1 o przekroju trapezowym ze słupkami 2 o przekroju ceowym, 

pochylonymi do osi wzdłużnej. Ściany A i B są mocowane u góry do słupka 
19 za pomocą uchwytów: 3 i 11,a u dołu do uchwytu 12. tylne j i przed-

niej części obwodzinj 1 u góry prayymocowaae są uchwyty 5 i 18 do łąca~ 
enla górnej czyści skrzyni z klapą skrzyni,Do progów 6 i 17 przyspawâ  

ne są słupki skrajne 4 i 16 z zamocowanym u dołu uchem 7. U dołu ściany 
bocznej poprowadzony jest wzdłuż eałej długo»cl wał 10 o przekroju 
rurcwjen,sterowany układem dźwigniowym 15 ee ściany czołowej 13 z 



osadzonymi krzywkami 8 i 9 współpracującymi z zaczepami 14 blokujący-

mi odchylne u dołu ściany boczne, 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to,że skrzynia składa się 

ze ścian: przedniej,uchylnej tylnej,bocznych wykonanych z blach 

profilowanych. Ściany boczne są dzielone w połowie długości na dwa 

segmenty które są wzmocnione przyspawanymi obwodzinami o przekroju 

trapezowym ze słupkami o przekroju ceowym, pochylonymi do osi wzdłużnej 

Ściany są mocowane u góry do słupka za pomocą uchwytów a u dołu do 

uchwytu. W tylnej i przedniej części obwodziny u góry przymocowane są 
uchwyty do łączenia, górnej części skrzyni z klapą. Do skrajnych progów 

przyspawane są słupki skrajne z zamocowanym u dołu uchem. U dołu 

ściany bocznej poprowadzony jest wzdłuż całej długości wał sterowany 

układem dźwigniowym ze ściany czołowej z osadzonymi krzywkami współ -

praaującysul z zaesepasai blokująeyai oddchylne u dołu 6ciany boczne, 

Skrzynia ładunkowa według wzoru priseaysłowego jest nowa i oryginalna. 
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